
Bokis - Flygstaden  

475 000 kr 

Lönsam och väletablerad bokhandel i Halmstad Flygstaden 

 

Beskrivning 
Bransch: Bokhandel, Butik Län: Halland  
Oms: 4 000 000 SEK  
Begärt Pris: 475 000 SEK + innevarande lager  
Hyra: 28 333 SEK / MÅN 
 
Ett unikt tillfälle att överta en växande bokhandel i ett expansivt område i/utanför 
Halmstad handelsområdet Flygstaden. Området Flygstaden i Söndrum expanderas 
och det byggs ytterligare bostadsområden med dagis, skola och seniorboenden. 
Butiken har bästa hörnläge med bra skyltfönster som dagsljus åt lokalen. Det finns 
gott om gratisparkeringar utanför. Det finns utmärkt plats för exponering utanför 
lokalen. 
Butiken har en trogen kundkrets och nya tillkommer varje månad vilket syns på vårt 
kundregister.  
I vår bokhandel har vi även kontorsmateriel, spel & pussel, souvenirer, 
presentartiklar och konstnärsmateriel. Vi ser oss som en bra presentbutik med lokal 
förankring. Det är en väl inarbetad verksamhet. För den dagliga butiken är 
www.bokis.nu vårt skyltfönster. Även här finns en unik lokal Webshop. Webshopen 
bokis.nu är kopplad och godkänd av Klarna/Kustom. Till företagssidan finns 
Webshop www.kontorsman.se kopplat. 

Efter 35 år i branschen är det dags att anta nya utmaningar och nu erbjuder jag 
bokhandeln till någon som vill ta över stafettpinnen. 
 
Samtliga inventarier, inredning, namnet samt hyreskontraktet ingår i övertagandet. 
Varulagret tillkommer och betalas separat. 
 
Butiker som finns på handelsområdet är Clas Ohlsson, Cykelpunkten, Elgiganten, 
Intersport, Systembolaget, Vettris, Willys, Yuomp , Ö&B, Önska m.fl. 
Även flertalet restauranger finns i området såsom Max Hamburgare, Mr York, Paus 
& Zakaya India. 

OBS! Vänligen respektera att vi inte kan svara på frågor vid ej förbokade besök i 
butiken.  
 
Välkommen att boka tid för möte och visning. Personal i verksamheten kommer 
inte att svara på frågor som vidrör verksamheten. 
 



_________________ 
 

Övrig text: 

 
Vi öppnade bokhandeln våren 2012 på handelsområdet Flygstaden utanför 
Halmstad. Då medlem som franchise i Akademibokhandeln. Men då avgifterna var 
allt för stora. Gick vi med i inköpsorganisationen Ugglan under 2016. Vilket är en 
frivillig fackkedja. Genom Ugglan erhåller vi hjälp med marknadsföring, centrala 
inköp, presentkortshantering och datorsupport m.m. Under 2020 startade Ugglan 
upp sin första Webshop som är knuten till den lokala bokhandeln. Det finns idag 38 
lokala Webbutiker som ägs och drivs av medlemmar i kedjan. Alla intäkter från 
Webshop går till den lokala aktören. 
Jag, Magnus Larsson, arbetar idag som supportchef för hela kedjan, vilket är en stor 
anledning att gå vidare i karriären. Bokhandeln är fortfarande min passion, men nu i 
annan som support till andra. 
 

 


